
署(所)名 売払番号 公売年月日 契約関係
伐採
方法

樹　種 林齢 面積(ha) 本数(本) 材積(㎥)
応札
枚数

落　否
最高入札価格
（税抜き）

落札者名

徳島署 第１号物件 令和６年９月24日 分収育林 皆伐 スギ外 66 5.27 7,651 4,477 － 応札無し － －

徳島署 第２号物件 令和６年９月24日 分収育林 皆伐 スギ外 63 4.84 6,419 3,991 － 応札無し － －

徳島署 第３号物件 令和６年９月24日 立木販売 皆伐 スギ外 67 5.48 3,946 3,673 － 応札無し － －

徳島署 第４号物件 令和６年９月24日 立木販売 皆伐 スギ外 70 4.18 2,552 3,219 － 応札無し － －

愛媛署 第１号物件 令和６年９月25日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 62 5.56 5,881 2,565 － 応札無し － －

愛媛署 第２号物件 令和６年９月25日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 66 5.81 8,075 3,075 － 応札無し － －

愛媛署 第３号物件 令和６年９月25日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 68 2.83 3,488 1,433 － 応札無し － －

愛媛署 第４号物件 令和６年９月25日 分収造林 皆伐 スギ外 53 10.13 6,479 2,691 1 不落 － －

四万十署 第１号物件 令和６年９月26日 分収育林 皆伐 スギ外 72 11.02 11,132 7,528 － 応札無し － －

四万十署 第２号物件 令和６年９月26日 分収育林 皆伐 ヒノキ外 67 9.15 11,162 6,051 － 応札無し － －

四万十署 第３号物件 令和６年９月26日 立木販売 皆伐 スギ外 67 10.11 5,896 3,862 － 応札無し － －

四万十署 第４号物件 令和６年９月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ 58 2.47 2,877 991 1 落札 2,000,000 (株)あすなろ四国支社

四万十署 第５号物件 令和６年９月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 58 13.65 19,389 4,474 － 応札無し － －

四万十署 第６号物件 令和６年９月26日 分収造林 皆伐 ヒノキ外 55 11.15 12,573 6,044 － 応札無し － －

安芸署 第１号物件 令和６年９月26日 分収育林 皆伐 スギ外 69 6.15 6,150 5,436 － 応札無し － －

令和６年度９月分　国有林野産物公売結果（立木）

物　件　所　在　地

徳島県三好市東祖谷
祖谷山国有林６林班ろ小班

徳島県三好市東祖谷
祖谷山国有林６林班ち小班

徳島県三好市東祖谷
小島国有林66林班ち4小班

徳島県三好市西祖谷山村
坂瀬国有林70林班い小班

愛媛県西条市坂元
丸山国有林1063林班ほ小班

愛媛県西条市坂元
丸山国有林1063林班と小班

愛媛県西条市西泉
赤ヶ谷山1063林班ち小班

高知県幡多郡黒潮町市野瀬
葛籠山国有林207林班い小班

高知県高岡郡中土佐町大野見奈路
島ノ川山国有林3233林班ほ小班

高知県安芸郡北川村大字弘瀬
土ヶ尾山国有林1042林班は小班

愛媛県四国中央市新宮町馬立
三ツ足山国有林1048林班と小班

高知県高岡郡四万十町日ノ地
松葉川山国有林3004林班は31小班

高知県高岡郡四万十町下津井
佐川山国有林4053林班い1小班

高知県高岡郡四万十町下津井
足川山国有林4032林班い小班

高知県四万十市深木
船ノ川谷山国有林61林班ほ小班


